✠ A reading from the holy Gospel according to John 17:1-2, 9, 14-26

The Gospel of the Lord.

MISSALE ROMANUM
PROPRIUM DE TEMPORE

Feria V post Pentecosten

**DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI
SUMMI ET ÆTERNI SACERDOTIS**

Festum

Ant. ad introitum

Cf. Hebr 7, 24; 9,15

Christus, Mediátor novi testaménti
eo quod máneat in ætérnum,
sempitérnum habet Sacerdótium.

Dicitur Glória in excélsis.

Collecta

Deus, qui ad maiestátis tuæ glóriam et géneris humáni salútem,
Unigénitum tuum Summum atque Ætérnum constituísti Sacerdótem,
præsta, ut, Spíritu Sancto largiénte,
quos minístros et mysteriórum suórum dispensatóres elégit,
in accépto ministério adimpléndo fidéles inveniántur.
Per Dóminum nostrum.

Super oblata

Hæc múnera, Dómine,
Mediátor noster Iesus Christus tibi reddat accépta
et nos, una secum, hóstias tibi gratas exhíbeat.
Qui tecum vivit.

ROMAN MISSAL
PROPER OF TIME

Thursday after Pentecost

**OUR LORD JESUS CHRIST,
THE ETERNAL HIGH PRIEST**

Feast

Entrance Antiphon

Cf. Heb 7:24; 9, 15

Christ, Mediator of the New Covenant,
has an eternal priesthood
because he remains for ever.

The Gloria in excelsis (Glory to God in the highest) is said.

Collect²⁵

O God, who for the glory of your majesty
and the salvation of the human race,
made your Only Begotten Son the Eternal High Priest,
grant that, through the outpouring of the Holy Spirit,
those whom he has chosen as ministers and stewards of his mysteries
may be found faithful in carrying out the ministry they have received.

Through our Lord Jesus Christ, your Son,
who lives and reigns with you in the unity of the Holy Spirit,
one God, for ever and ever.

Prayer over the Offerings

Lord, may our Mediator Jesus Christ
render these gifts acceptable to you,
and may he present us
as sacrifices pleasing to you
in union with him.
Who lives and reigns for ever and ever.

Præfatio: De sacerdotio Christi et Ecclesiae

Ÿ. Dóminus vobíscum.

Ř. Et cum spírítu tuo.

Ÿ. Sursum corda.

Ř. Habémus ad Dóminum.

Ÿ. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

Ř. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, æquum et salutáre,
nos tibi semper et ubíque grátias ágere:
Dómine, sancte Pater, omnípotens ætérne Deus:

Qui Unigénitum tuum Sancti Spírítus unctióne
novi et ætérni testaménti constituísti Pontíficem,
et ineffábili dignátus es dispositióne sancíre,
ut únicum eius sacerdotium in Ecclésia servarétur.

Ipse enim non solum regáli sacerdotio
pópulum acquisitionis exórnat,
sed étiam fratérna hómínes éligit bonitáte,
ut sacri sui ministérii fiant mánuum impositióne partícipes.